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PLATFORMA EDUKACYJNA
MERIDIAN PRIME - INSTYTUCJA
/SZKOŁA (WIELU
UŻYTKOWNIKÓW)

Cena 997,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

PLATFORMA EDUKACYJNA MERIDIAN PRIME - INSTYTUCJA
/SZKOŁA
WIELU UŻYTKOWNIKÓW
Wielostanowiskowa licencja dla nauczycieli jednej placówki oświatowej lub instytucji, pozwalająca wykorzystać oprogramowanie w każdej
pracowni szkolnej

Platforma Meridian Prime to nowoczesne, angażujące narzędzie dla nauczycieli i uczniów szkół każdego typu i poziomu nauczania. 
Zawiera obecnie ponad 150 map i plansz do geografii, historii, ekologii, przyrody, biologii, WOS-u, matematyki i wielu innych, jest też ciągle
rozbudowywana.
Mapy wzbogacone są o treści interaktywne - filmy dydaktyczne, zdjęcia z opisami, dźwięki, klimatogramy, infografiki, wykresy oraz diagramy.
Posiadają również obudowę metodyczną: zadania, ćwiczenia oraz bibliografię pozwalającą uzupełnić i pogłębić wiedzę w zakresie zagadnień
omawianych na mapie. Można je również uzupełnić o własne treści, w łatwy sposób przygotować testy czy zadania dla uczniów.

Zawartość platformy jest zgodna z nową podstawą programową i współpracuje z każdym podręcznikiem.

KORZYŚCI:

łatwy dostęp - działa na  komputerach, tablicach czy monitorach interaktywnych zastępując drukowane materiały dydaktyczne
działa na wszystkich systemach operacyjnych (Windows, Android, macOS, iOS, Linux)
wygodne narzędzie do pracy w szkole i w domu dla uczniów i nauczycieli
ułatwia ndywidualizację procesu nauczania, uwzględnia specjalne potrzeby edukacyjne
zapewnia dostęp do aktualnych informacji
jest zgodna z aktualną podstawą programową
łatwa, intuicyjna obsługa,
zapewnione wsparcie techniczne
aktualne i bezpieczne oprogramowanie bez ukrytych kosztów
wielostanowiskowa licencja pozwalająca wykorzystać oprogramowanie w każdej pracowni szkolnej

FUNKCJONALNOŚCI PLATFORMY:

kreator umożliwiający tworzenie własnych map
dynamiczna skala przeliczająca się w zależności od powiększenia
warstwy interaktywne zawierające materiał ilustracyjny, animacje, filmy, definicje, ciekawostki
dodawanie i edycja własnych punktów interaktywnych (zdjęcia, audio, video, tekst) oraz grupowania ich w warstwy
mini-mapa lokalizująca na mapie głównej wyświetlany obszar
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moduł wbudowanych poleceń oraz tworzenia własnych zadań przypisanych do danej mapy
moduł bibliografii zawierający listę zweryfikowanych, wiarygodnych stron źródłowych związanych z danym tematem
tryb off-line umożliwia pobranie potrzebnych map do pamięci przeglądarki i używanie ich bez połączenia z internetem
opcja drukowania pozwalająca na wydruk mapy o wybranym obszarze i zakresie treściowym

Korzystny sposób licencjonowania multimediów dla instytucji - licencja jest wielostanowiskowa (do liczby nauczycieli danej jednostki
edukacyjnej), szkoła może utworzyć dostęp dla każdego swojego nauczyciela.

Uczniowie aby korzystać z platformy w domu powinni wykupić dostępy jednostanowiskowe.
Korzystną opcją jest wykupienie dostępu Szkoła PRO+ (wielostanowiskowa licencja dla szkoły oraz uczniów)

    DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ          TESTUJ przez 30 dni bez zobowiązań

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Licencja: roczna , dwuletnia , trzyletnia
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